Miranda Barbosa chegou a aderir a duas propostas de seguro de vida, isso em 27 de  Outubro de 2015, 

pagamento de parcelas mensais, no valor de R$ 94,28(Noventa e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos),
descontados diretamente na conta corrente da Empresa, consoante 

151,42(Cento e Cinquenta e Um Reais e Quarenta e Dois Centavos), cujos valores eram descontados
mensalmente na conta corrente mantida perante o Primeiro Acionado;

Note-se que, nos dois seguros de vida adquiridos pela Empresa HILDA MIRANDA BARBOSA

ora Requerentes;

Titular da Empresa , teve acrescido o seu limite de